

Инвестор \_\_\_\_\_  
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26  
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"  
 Стройка город Инта  
 Объект жилой фонд

Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО по ОКПО	Код	0322005
		81026613
	Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер	1
	дата	01.01.2010
	Вид операции	

Номер докум.	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1		01.04.2010	30.04.2010

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_ **39 604,2** руб.

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			<b>ул. Куратова д.26</b>						
26	747	33-054	Техобслуживание ГРЩ 5-ти этажных домов	1 щит	2	541,42	1 082,84	дом	тек.рем.
26	748	33-055	Техобслуживание типовых групп.щитов жилых домов	1 щит	4	116,02	464,08	дом	тек.рем.
26	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	п.4, 2эт	тек.рем.
26	604	32-012	Снятие водосчетчиков (водомеров) диаметром до 50мм	1 шт	1	67,68	67,68	кв.19	тек.рем.
26	532	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду15 мм ГВС	1 шт	1	111,73	111,73	кв.19	тек.рем.
26	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. Ду15 мм ГВС	1 место	3	111,52	334,56	кв.19	тек.рем.
26	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	п.3, 1эт	тек.рем.
26	751	33-058	Определение тока по фазам	1 линия	2	28,47	56,94	п.4	тек.рем.
26	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	п.4, 1эт	тек.рем.
26	503	24-009	Ремонт металлических ограждений - мелкий	1 м2	2	488,81	977,62	крепление	тек.рем.
26	667	32-075	Замена кран-буксы ГВС	1 шт	1	210,07	210,07	кв.70	тек.рем.
26	148	16-006	Ремонт дощатых покрытий (сплачивание)	1 м2	3,00	660,84	1 982,52	козел (песа)	тек.рем.
26	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	п.2, 1эт	тек.рем.
26	523	24-029	Ручная сварка стыковых соединений	1 м	10	195,13	1 951,30	решетки	тек.рем.
26	449	22-120	Окраска масляными составами металл.ограждений окон	10 м2	1,6	1 876,68	3 002,69	решетки	тек.рем.
26	727	33-034	Смена отдельных участков наружной проводки	1 м	1	54,09	54,09	п.3, эл/щит	тек.рем.
26	747	33-054	Техобслуживание ГРЩ 5-ти этажных домов	1 щит	1	541,42	541,42	п.3, эл/щит	тек.рем.
26	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,30	414,48	124,34	п.2. 2-4эт	тек.рем.
26	148	16-006	Ремонт дощатых покрытий (сплачивание)	1 м2	3	660,84	1 982,52	трапы	тек.рем.
1	804	51-036	Транспортировка мусора до 30 м	1 этаж	88,0	3,01	264,88	подъезды	содерж.
2	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (всех этаж.)	100 м2	66,26	149,22	9 887,32	подъезды	содерж.
3	777	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	3,0	401,88	1 210,46	подъезды	содерж.
4	788	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0,072	331,61	23,88	подъезды	содерж.
5	791	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,048	183,89	8,83	подъезды	содерж.
6	793	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0,076	185,4	14,09	подъезды	содерж.

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
7	899	54-022	Очистка терр. перед входом в подъезд (зимняя)	1000 М2	0,2	4 937,96	869,08	двор	содерж.
8	912	54-035	Перекидывание снега и скола перед входом в подъезд	1 м3	26,0	66,32	1 724,32	двор	содерж.
9	920	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора	1000 м2	5,0	37,68	188,40	двор	содерж.
10	902	54-025	Пескопосыпка территории без стоимости песка	1000 М2	0,3	364,77	91,19	двор	содерж.
11	939	56-003	Уборка снега механизированная	1000 м2	1,4	155,20	217,28	двор	содерж.
12	914	56-037	Очистка вручную участк.террит.недоступной для уборки маш.	1000 м2	0,1	168,82	18,57	двор	содерж.
13	520	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1 шт	70	45,22	3 165,40	дом	содерж.
14	767	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт	0,01	4 803,18	48,03	профилактика	содерж.
15	765	42-012	Осмотр электросетей, арматуры и эл/оборудования на л/кл.	100 лестн.	0,2	2 320,38	464,08	профилактика	содерж.
16	764	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000 м2	1	1 031,28	1 031,28	контроль	содерж.
17	935	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1 шт	7,0	75,37	527,59	двор.терр.	содерж.
18	760	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000 м2	0,016	492,44	7,88	контроль	содерж.
19	867	53-020	Уборка газонов	1000 м2	0,4	132,64	46,42	за домом	содерж.
20	802	51-034	Уборка подвалов	100 м2	0,75	675,28	506,46	подвал	содерж.
21	918	54-041	Очистка крыш от слежавшегося снега со сбрасыванием сосулек при толщине снега до 20 см	100 м2	0,1	1 314,88	105,19	балконы 5эт.	содерж.
22	768	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100 кварт.	0,01	15 469,17	154,69	кв.19	содерж.
23	918	54-041	Очистка крыш от слежавшегося снега со сбрасыванием сосулек при толщине снега до 20 см	100 м2	0,2	1 314,88	197,23	кв.20	содерж.
24	918	54-041	Очистка крыш от слежавшегося снега со сбрасыванием сосулек при толщине снега до 20 см	100 м2	0,4	1 314,88	460,21	кв.70	содерж.
25	768	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100 кварт.	0,01	15 469,17	154,69	кв.70	содерж.
26	755	42-002	Осмотр кровли рулонной	1000 м2	0,5	721,89	360,95	кровля	содерж.
27	590	31-067	Прочистка внутреннего металл. водостока от засора	1 м	12	141,18	1 694,16	водосток	содерж.
28	693	32-101	Прочистка засоров ХВС	3 м	1,0	638,29	638,29	кв.69	содерж.
29	918	54-041	Очистка крыш от слежавшегося снега со сбрасыванием сосулек при толщине снега до 20 см	100 м2	0,6	1 314,88	723,18	кв.69	содерж.
30	918	54-041	Очистка крыш от слежавшегося снега со сбрасыванием сосулек при толщине снега до 20 см	100 м2	0,5	1 314,88	591,70	кв.48	содерж.
31	918	54-041	Очистка крыш от слежавшегося снега со сбрасыванием сосулек при толщине снега до 20 см	100 м2	0,2	1 314,88	262,98	кв.69,70	содерж.
32	918	54-041	Очистка крыш от слежавшегося снега со сбрасыванием сосулек при толщине снега до 20 см	100 м2	0,3	1 314,88	328,72	кв.69,70	содерж.
33	768	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100 кварт.	0,01	15 469,17	154,69	кв.67	содерж.
34	918	54-041	Очистка крыш от слежавшегося снега со сбрасыванием сосулек при толщине снега до 20 см	100 м2	0,2	1 314,88	197,23	кв.34	содерж.
35	768	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100 кварт.	0,01	15 469,17	154,69	кв.34	содерж.
			Итого				39 604,23		

Сдал

Технический директор ООО "Комфорт"

(должность)

(подпись)

Е. В. Легостаев

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял

Генеральный директор ООО "Инта-сервис"

(должность)

(подпись)

Л.Н. Легостаева

(расшифровка подписи)

М.П.